- 1 -

武医发〔2023〕37 号

关于开展“5·12”国际护士节表彰活动的通报

各科室（病区）：

为了隆重庆祝第 112 个“5·12”国际护士节，经研究决定，

对护龄 30 年以上的两类护理工作者予以表彰，一是在本院连续

工作 10 年以上，目前仍在临床一线工作的护理人员；二是从事

护理管理工作 10 年以上，目前仍在护理队伍的护理人员。具体

名单如下：

薛丽娟、王金兰、王凤华、蔡爱敏、裴维英、俞文娟、顾巧

英、徐明霞、承英、陈建霞、吴晓明、陈静（工号 132）、上小

敏、管小芬、陈静（工号 1177）、王金玉、马建英、叶萍、李

敏娟、刘云、李娟、李惠芬

希望受表彰的人员戒骄戒躁，再接再厉，为促进护理事业的

高质量发展奋力拼搏。同时也希望全院护理工作者向受表彰的同

- 2 -

志学习，积极投身护理事业，为推进优质护理及现代化“三甲”

医院作出更大贡献。

常州市武进人民医院

2023 年 5 月 5 日

（信息公开形式：主动公开）

常州市武进人民医院办公室 2023 年 5月 5 日印发

	关于开展“5·12”国际护士节表彰活动的通报